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                             Bestyrelsesmøde 
Den 22. September 2021 

Kl. 19.00-21.00 
Afholdes på Skolen  

Afbud fra: Anita, Stina, Ole, Mia og Eva 
Fraværende uden afbud:  

Program og dagsorden 
1. 19.00-19.05 Godkendelse af dagsorden 

Dagsorden godkendt. 

2. 19.05-20.00   
Nyt fra formanden: 
Fint årsmøde hvor en forælder deltog. Forældre i børnehuset var ikke 
orienteret om årsmødet den 13. september på aula. Rasmus orienterer i 
stedet til forældremøde i Børnehuset til efteråret.  

 
Elevrådet: Velkommen og præsentation af nye elevrådsrepræsentanter. Mai 
6. klasse og Elena 9. klasse. Kort præsentation af øvrige 
bestyrelsesmedlemmer.  
 
Medarbejdere i børnehuset: 2 Medarbejdere deltager i kursus: Barns første 
1000 dage der omhandler udsatte børn. Anita Vranov er startet i børnehuset.   

 
Medarbejdere i skolen: Skolen har afholdt rettighedsdag, med klassecharter 
og snak om rettigheder, trivselstest i klasserne og stjerneløb med blandede 
hold fra hele skolen. Trivselstesten havde dog mangler og var ikke tilpasset 
klassetrin. I forbindelse med naturens uge tager 0.-4. klasse en dag i 
skovhytten den 5. oktober. Jess Grønning er ansat på skolen som 
støttepædagog pr. 1. september 2021.  

 
Ledelsen i børnehuset: Puljepenge bruges til opkvalificering af medarbejdere 
på kursuset Barns første 1000 dage.  
Det kan være vanskeligt at få dækket alle timerne i børnehuset. Dorte 
Neander er ny vikar tilknyttet børnehuset. Vuggestuens legeplads er færdig. 
Skal senere i gang med børnehavens legeplads.  
I starten af november vil der blive afholdt forældremøde i børnehuset. 
Organisationen BUPL har været på besøg i børnehuset.  
Børnehuset har henover sommeren haft en del turoplevelser, hvor de blandet 
andet har haft stor glæde af Skovhytten. De er netop begyndt med svømning 
for de ældste børn. Snart vil de begynde at benytte hallen. Efter efterårsferen 
vil de tilbage i de mere faste rytmer igen.  
 

 
Ledelsen i SFO: Det går godt i SFO. Der er mange børn tilmeldt. Anne-Marie 
Johansen er ansat som vikar i stedet for Caroline Mortensen. Derudover er 
Anja Andersen også i SFO´en som støtte.  

 
Ledelsen i skolen: Caroline Mortensen er stoppet som støttepædagog, og 
derfor bliver visse af hendes opgaver vikardækket indtil der foreligger en fast 
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løsning. Der skal ligges varme i hallen. Indtil da er der ingen varme i hallen. 
Det er en udfordring da hallen bruges i idræt af skolen og også af børnehaven 
og SFO.  
Der vil forekomme ændringer i procedurer i forbindelse med PPR, der gerne 
skulle gøre forløbene hurtigere og mere effektive.  
Hele skolen holder morgensamling i samlingssalen om mandagen, hvilket er 
blevet taget positivt imod. Der er stemning for at morgensamling udvides til 2 
gange ugentlig. 
Den 1. oktober starter der en ny pedel på skolen. Det er Torsten Bach der 
starter i en 4 ugers prøveperiode, 25 timer ugentlig. Derefter forventes han at 
blive ansat yderligere et halvt år.  
I budgettet er der ønsket at der bliver afsat penge til tobak og alkohol 
forebyggelse.  
Budgettet bliver desuden holdt, og Fællesbestyrelsen er enige om at ansøge 
kommunalbestyrelsen, om at flytte ubrugte midler i budgettet til næste år. Der 
vil blive sendt ansøgning til Social og Sundhedsudvalget.  

 
Byggeri: Der afholdes ekstra bestyrelsesmøde den 6. oktober der kun 
omhandler byggeri. Processen skrider hastigt fremad, og det går meget 
stærkt nu. Siden årsmødet har Social og Sundhedsudvalget ansøgt om midler 
fra anlægspuljen til at få etableret industrikøkken.  
Der bliver brugt en stor del af puljen på nyt håndværk og designlokale. Det 
skal undersøges om der er en anden løsning, der ikke er så dyr. 
Drøftelse om sko-fri skole.  Det vil være en fordel i forhold til rengøring og 
slidtage på gulvene. Det er anbefalet af lærergruppen.  
 
Kontoret: Fotografering fra Aalborg Skolefoto. Umiddelbar tilfredshed fra 
forældre.   

 
Madudvalget: Intet nyt.  
 

3. 20.00 – 20.05 Ny forældrerepræsentant: Præsentation og velkommen til Michael Lindskou 
der er ny i bestyrelsen i stedet for Anamet der netop er udtrådt. Ny 
forældresuppleant fra skolen mangler nu i bestyrelsen. Michael overtager 
også Anamets plads i ungdomsskolebestyrelsen.  
 

4. 20.05-20.15 Forældremøde 
Der skal et medlem fra fællesbestyrelsen med til forældremøderne. Det 
aftales at årsberetningerne vil blive gennemgået på forældremøder, så det 
sikres at alle forældre er orienteret om det samme. Det vedtages at referater 
fra fællesbestyrelsesmøderne bliver lagt på Aula, så de er let tilgængelige for 
forældre. I den forbindelse er der udtrykt ønske fra forælder om at der 
planlægges et kursus i brugen af Aula.   
 
 

5. 20.20 -20.30 Ugeplaner:  Skolen vil fastlægge en strategi som vil blive fremlagt og 
godkendt i fællesbestyrelsen. 
 

6. 20.30-20.35 Lærenes/medarbejdernes dag : 
Den 5. oktober 2021. Rykkes til 1. december 2021.  
 

7. 20.35 – 20.45 Brug af corona Pulje: Der er kr. 25.000 i corona pulje + kr. 10.000 fra 
trivselspuljen.  Forslag: kursus Superbarn for lærere og pædagoger. Inklusiv 
foredrag for forældre om aftenen. Øvrige forslag: foredrag for eleverne med 
for eksempel Peter Lund Madsen eller lignende. Dette vil der arbejdes videre 
med. 
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20.45 – 20.55  Fleksibel åbningstid i ydertimerne i børnehuset: Det opleves at der ofte ikke 
er behov for pasning helt til kl. 17:00. Diskussion, om tilmelding i ydertimerne 
skal fastholdes så medarbejderressourcerne udnyttes til børnene. Sættes på 
som beslutningspunkt på næste møde.  
 

  

  20.55 – 21.00  Eventuelt: Hjemmeside skal opdateres og løbende opdateres.  
Peter medbringer kage til næste møde den 27. oktober 2021.  
 
 

  

 
 
 
 
  
 
Bilag: 
Mail fra Ole Lind 
 
 

Her Oles mail  

 

Det er vigtigt for mig at sige at vi vedr. byggeriet efter min mening skal STÅ FAST på at vi vil have 

et industrikøkken i forbindelse med ombygningen. 

Jeg mener det er den vigtigste ændring for at kunne gennemføre vores vision. 

Det skal venligst føjes til referat. 

  

Bedste hilsen 

  

Ole 
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